
UCHWAŁA NR VI-223/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz upoważnienia zawartego w § 8 

pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok - Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)     Grzegorz Siwek   

 



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-223/2021 

z dnia 4 sierpnia  2021 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

853 0,00 110 000,00

0,00 0,00

85311 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

85333 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 110 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 110 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 677 851,74 8 677 851,74

Ogółem: 297 065 615,02 297 175 615,02

majątkowe

majątkowe 56 696 758,00 56 696 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 035,00 100 035,00

bieżące 240 368 857,02 240 478 857,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 577 816,74 8 577 816,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 583 138,00 7 583 138,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw
626 955,00 636 955,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00

Powiatowe urzędy pracy 8 346 293,00 8 356 293,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 12 057,00 112 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 334 541,41 9 444 541,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 583 138,00 7 583 138,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-223/2021 

z dnia 4 sierpnia  2021 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

17 972 155,41 15 020 021,41 6 638 876,00 5 905 318,00 733 558,00 285 646,00 512 361,41 7 583 138,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 082 155,41 15 130 021,41 6 748 876,00 5 915 318,00 833 558,00 285 646,00 512 361,41 7 583 138,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

285 646,00 285 646,00 0,00 0,00 0,00 285 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 646,00 385 646,00 100 000,00 0,00 100 000,00 285 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 643 535,00 13 643 535,00 6 050 597,00 5 515 024,00 535 573,00 0,00 9 800,00 7 583 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 653 535,00 13 653 535,00 6 060 597,00 5 525 024,00 535 573,00 0,00 9 800,00 7 583 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 354 066,02 229 470 924,02 166 724 849,01 107 815 543,00 58 909 306,01 39 726 378,86 8 830 885,41 10 903 687,74 1 273 123,00 2 012 000,00 121 883 142,00 121 883 142,00 213 483,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 464 066,02 229 580 924,02 166 834 849,01 107 825 543,00 59 009 306,01 39 726 378,86 8 830 885,41 10 903 687,74 1 273 123,00 2 012 000,00 121 883 142,00 121 883 142,00 213 483,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85333

Powiatowe urzędy 

pracy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85311

Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021 

 

I. 1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 110 000 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób niepełnosprawnych  zwiększa się plan dochodów o kwotę 100 000 zł – środki 

pozyskane z PFRON w ramach modułu IV programu Pomoc osobom niepełnosprawnym 

poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi.  

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy  

zwiększa się plan dochodów o kwotę 10 000 zł – środki przekazane w związku z pismem Ministra 

Rozwoju, Pracy i Technologii w Warszawie Nr DF-I.9020.18.10(7).2021 z dnia 16 lipca 2021 r.  

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 110 000 zł. 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 110 000 zł z następujących źródeł: 

      1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i    

           społeczna osób niepełnosprawnych  zwiększa się plan dochodów o kwotę 100 000 zł – środki pozyskane z  

           PFRON na zakup wyposażenia i pomocy. 

      2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy      

         zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000 zł – środki na finansowanie kosztów obsługi zadań   

         wynikających z ustaw: 

  - wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 8 530 zł, 

  - składki na ubezpieczenia społeczne kwota 1 470 zł, 

         realizator zadania Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie. 

 

 

 Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 110 000 zł. 

 

 


